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Oppnevning av styremedlem Kirkens Familievern 
SKF og Hardengfondet 2025-2027 
 
 

Sammendrag 
Den norske kirke er medstifter av Stiftelsen Kirkens Familievern SKF og skal ifølge 
vedtektenes punkt 6 oppnevne ett styremedlem med varamedlem. Styret i Kirkens 
familievern SKF forvalter Hardengfondet i tråd med fondets formål. 
 
De andre styremedlemmene oppnevnes av Stiftelsen Det Norske Diakonhjem med 
fire medlemmer og to varamedlemmer og de ansatte velger to medlemmer med ett 
varamedlem. 
 
 
 
Forslag til vedtak 
Kirkerådet oppnevner Lill Tone Grahl-Jacobsen som medlem og Anine Vieth 
Mildestvedt som varamedlem i styret i Stiftelsen Kirkens familievern SKF og 
Hardengfondet for perioden juni 2025 - juni 2027. 
 
 
 
 

Saksorientering 
 
Bakgrunn 
Kirkerådet har vært representert med Lars Erlend Kielland som medlem og Ann-
Kristin Eidsvåg som varamedlem siden 2023. Lars Erlend Kielland og Ann- Kristin 
Eidsvåg ønsker ikke å fortsette i dette vervet.  
 



  

 

Det er ønskelig med styremedlemmer som kan bidra til å styrke tilknytningen 
mellom bispedømmene og familievernkontorene.  
 
Lill Tone Grahl-Jacobsen har sagt seg villig til å stille som medlem til styret i Kirkens 
familievern. Anine Vieth Mildestvedt har sagt seg villig til å stille som varamedlem til 
styret i Kirkens familievern.  
 
Lill Tone Grahl-Jacobsen arbeider som kvalitetsrådgiver i Kongsberg kommune. 
Hun har fagkompetanse innen ledelse, diakoni og helsefag og mange års erfaring 
som leder av både offentlige og diakonale helse- og sosialfaglige virksomheter. Hun 
har styreerfaring fra en rekke verv, inkludert KA. Hun er leder av Tunsberg 
bispedømmeråd og har vært medlem av Kirkemøtet siden 2015 og Kirkerådet siden 
2020.  
 
Anine Vieth Mildestvedt arbeider som rådgiver diakoni, inkludering og 
kommunikasjon ved Bjørgvin bispedømmekontor. Hun har lang erfaring som 
kursleder for samlivskurs i selvstendig virksomhet. Mildestvedt er utdannet lærer. 
Før hun i 2020 ble ansatt som prosjektleder i en stilling ved bispedømmekontoret 
arbeidet hun i mange år som menighetspedagog.  
 
 

Økonomiske/administrative konsekvenser 
Vedtaket har ingen økonomiske konsekvenser for Kirkerådet. Deltakelsen i 
styrevervet dekkes av Kirkens Familievern SKF. 


